1

Директору МБОУ «Пролетарская СОШ»

Бахтияровой Л.Н.
от _____________________________________,

                                 (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:_____________

 _______________________________________

телефон________________________________

                                                                           Документ,
                                                                           удостоверяющий личность: ________________

                                                                           серия и номер документа:__________________

                                                                           выдан:__________________________________
                                                                           дата выдачи: ____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)__________________________________________

в____________ класс Вашей школы
Сведения о родителях:
Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________

Телефон домашний _____________________ служебный ____________________________

Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________________________

Место работы _______________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________

Телефон домашний _____________________ служебный ____________________________

   С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
 Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

__________________/             _______________________/       ____________________

(дата подачи заявления)                                 (подпись)                                               (Ф.И.О.)